
Campeonato Canarias 2026

22/02/26 | Polideportivo Cabildo - Puerto del Rosario - Fuerteventura
FITKID · DANCE SHOW · DANZA URBANA · FANTASÍA

Hora Participantes   Torneo TipoPISTA: A

DOMINGO 22 FEBRERO
  Presentación y desfile9:30
Fitkid Grupo Baby Finales1 19:45
FK Promo* Grupo Kid 2 Finales2 39:50
FK Promo* Solo Baby Finales3 310:03
FK Promo* Solo Kid 1 Finales4 510:11
FK Promo* Solo Kid 2 Finales5 410:25
FK Promo* Solo Júnior Finales6 510:36
FK Promo* Solo Adulto M Finales7 110:49
FK Promo* Dúo Kid 1 Finales8 110:53
Fitkid Solo Baby Finales9 110:58
Fitkid Solo Kid 1 Finales10 311:02
FK Progress* Solo Kid 2 Finales11 311:11
FK Progress* Dúo Júnior Finales12 111:19
FK Promo* Equipo Kid Finales13 311:24
FK Promo* Equipo Júnior Finales14 411:37
  Retirada de puzzle11:54
Fantasía Solo Kid Finales15 212:02
Fantasía Solo Adulto Finales16 212:08
Dance Show Grupo Adulto Finales17 112:15
Danza Urbana Dúo Kid 1 Finales18 112:20
Danza Urbana Solo Adulto Finales19 212:24
Dance Show Solo Baby Finales20 112:29
Fantasía Grupo Kid Finales21 212:33
Fantasía Grupo Adulto Finales22 212:43
Dance Show Solo Kid 2 Finales23 412:53
Dance Show Solo Júnior Finales24 413:03
Dance Show Dúo Baby Finales25 113:13
Fantasía Dúo Kid 2 Finales26 213:18
Dance Show Dúo Júnior Finales27 213:25
Dance Show Dúo Adulto Finales28 313:31
Dance Show Grupo Kid 1 Finales29 113:39
Dance Show Equipo Kid 1 Finales30 113:45
Fantasía Equipo Kid 1 Finales31 113:51
Fantasía Equipo Adulto Finales32 313:58
  Premiación14:15
  Fin15:15
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Hora ClubTorneo TipoPista: A

DOMINGO 22 FEBRERO
  Presentación y desfile9:30

Fitkid Grupo Baby Finales1 19:45
458 VIRTUS Can Can

Chloe Chirino Vicenzi Daniela Fraga Diaz Emma De La Cruz Hual Marisol Corrado
Saide Gutiérrez Di Giova

FK Promo* Grupo Kid 2 Finales2 39:50
450 MAS DANCE ACADEMY Acro Revolution Small two

Alma Martín García Claudia Benítez Cobián Ela Hernández Chacón Lucia Cruz Acosta
Sofía Blazquez Sanchis Stella Xoana García Fer

406 VIRTUS Cowboy

Adriana Benitez Perez Aynara Sofia Santiago H Isabel Falbo Luna Fedele
Viola Marazzi

401 MAS DANCE ACADEMY Acro Revolution Small two

Abril Armas Rodríguez África Borrallo Posada Carmen Padilla Lopez Mariela López Jorge
Noa Cruz Acosta Vega Navarro Morales

FK Promo* Solo Baby Finales3 310:03
469 Daniela Fraga Diaz Virtus

437 Sofia Girón Diaz Virtus

400 Gabriele Donati Virtus

FK Promo* Solo Kid 1 Finales4 510:11
472 Ela Hernández Chacón Mas D.A.

465 Charlotte Rodríguez Beneyto Virtus

449 Alma Martín García Mas D.A.

448 Emma Buffoni Virtus

411 Ava Hope Godley Virtus

FK Promo* Solo Kid 2 Finales5 410:25
468 Beatrice Benetti Virtus

464 Aisha Engelmann Ruiz Virtus

418 Gabriela Noriega Prado Mas D.A.

416 Valeria Hernández Santana Club Alltau

FK Promo* Solo Júnior Finales6 510:36
447 Aitana Girón Diaz Virtus

444 Marta Pulido Lutuma Virtus

440 Rebecca Zanone Virtus

413 Iria Gonzalez Lopez Letón Virtus

412 Cecilia Benetti Virtus

FK Promo* Solo Adulto M Finales7 110:49
433 Marcelo Rubén Cabrera Fragi Mas D.A.
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FK Promo* Dúo Kid 1 Finales8 110:53
438 Marta Del Carmen Morales Pe Carolina Ramos Castellano Club Alltau

Fitkid Solo Baby Finales9 110:58
422 Amelia Maria Moreda Corral Virtus

Fitkid Solo Kid 1 Finales10 311:02
423 Athena Settembrini Virtus

414 Noa Bielli Virtus

403 Paula Lopez Araujo Virtus

FK Progress* Solo Kid 2 Finales11 311:11
459 Camilla Franzi Virtus

445 Mya Sophia Godley Virtus

429 Paula Cáceres Marrero Club Alltau

FK Progress* Dúo Júnior Finales12 111:19
446 Paula Lopez Araujo Camilla Franzi Virtus

FK Promo* Equipo Kid Finales13 311:24
436 CLUB ALLTAU

Alba Almeida Ramos Carolina Ramos Castell Iraya Rodríguez García Iria Cubas Diepa
Lena Rodríguez Gajews Lia Rodríguez Gajewska Lucía Suárez Vega Marta Del Carmen Moral
Patricia Luengo Rivero

426 DLISEF Las Juniors del Almacén Dlisef

Aisha Gutiérrez Rodrígu Alexia Sanz Bueno Chloe Sosa González Eimy Sosa González
Gara Gonzalez Sosa Gisel María Rodríguez P Jessiry Santana Tejera Mara Morales Deniz
Oriana Medina Ramirez Valentina Sosa Padron Valeria Saavedra López Valeria Santana Pérez

424 VIRTUS Violín Vikingo

Aisha Engelmann Ruiz Athena Settembrini Ava Hope Godley Charlotte Rodríguez Ben
Emma Buffoni Mya Sophia Godley Noa Bielli Paula Lopez Araujo

FK Promo* Equipo Júnior Finales14 411:37
461 VIRTUS Animals

Aitana Girón Diaz Amelia Maria Moreda C Beatrice Benetti Camilla Franzi
Cecilia Benetti Gabriele Donati Iria Gonzalez Lopez Let Marta Pulido Lutuma
Rebecca Zanone Sofia Girón Diaz

457 DLISEF Las Legionarias del Almacén Dlisef

Abenchara Caballero Es Ainhoa Acosta Santana Alba Tejera Sosa Alejandra Martín Pérez
Alexia Ojeda Coruña Claudia Marquez Keisha Hidalgo Navarro Mireia Sánchez Castella
Nerea Sánchez Castella Sophia Alfonso Noriega Valentina Ramos Felipe Victoria Leon González

410 MAS DANCE ACADEMY Acro Revolution Small One

Abril Armas Rodríguez África Borrallo Posada Alma Martín García Carmen Padilla Lopez
Claudia Benítez Cobián Ela Hernández Chacón Lucia Cruz Acosta Mariela López Jorge
Noa Cruz Acosta Sofía Blazquez Sanchis Stella Xoana García Fer Vega Navarro Morales

402 CLUB ALLTAU
Adriana Del Carmen Lue Ainhoa Falcón Suárez Alba Jiménez López Dania Maria Martel Rodr
Lía Alfonso Pamies Lia Montesdeoca Mateo Marina Alfonso Pamies Marta Villanueva Ramire
Martina Borja Melian Paula Cáceres Marrero Valeria Hernández Sant

  Retirada de puzzle11:54
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Fantasía Solo Kid Finales15 212:02
432 Brenda Estevez Kemenes AcedanceBajo el mar

405 Zofia Malgorzata Galus AcedanceReina de la selva

Fantasía Solo Adulto Finales16 212:08
463 Kilian Leon Leon AcedanceLa máscara

425 Deborah Del Carmen Artiles R AcedanceCon altura

Dance Show Grupo Adulto Finales17 112:15
409 CLUB ALLTAU

Afrika Guerra Díaz Janet González Quintan Luna Jara Franco Algora Nayara Viera Santana
Nuria Rodríguez Suárez Paula Brito Peñate

Danza Urbana Dúo Kid 1 Finales18 112:20
455 Nina Andrei Casula Evelyn Fiorini EspacioP

Danza Urbana Solo Adulto Finales19 212:24
442 Stefania Pisarro EspacioP

439 Ainara Del Carmen Santana Club Alltau

Dance Show Solo Baby Finales20 112:29
421 Stella Bianchi EspacioP

Fantasía Grupo Kid Finales21 212:33
454 ACEDANCE Vamos a la playa

Ainoha Oviedo Vera Brenda Estevez Kemen Darleen-Josephine Fran Leonor Antal
Leyra Del Carmen Diaz Zofia Malgorzata Galus

435 ACEDANCE Arabian Glow

Aina Rodriguez Aleman Ainoha Oviedo Vera Alysson Samara Perez 

Fantasía Grupo Adulto Finales22 212:43
460 ACEDANCE El lejano oeste

Deborah Del Carmen Art Kendra Martin Jimenez Kilian Leon Leon Martina Rapirez Perez
Valentina Del Toro Jime

419 CLUB ALLTAU Los descendientes

Alba Jiménez López Lia Montesdeoca Mateo Valeria Hernández Sant

Dance Show Solo Kid 2 Finales23 412:53
453 Stella Xoana García Fernánde Mas D.A.

443 Anna Ragnini EspacioP

428 Claudia Benítez Cobián Mas D.A.

408 Zoe León Mayor Virtus

Dance Show Solo Júnior Finales24 413:03
471 Camilla Franzi Virtus

467 Nayara Viera Santana Club Alltau

456 Nuria Rodríguez Suárez Club Alltau

427 Carmen Padilla Lopez Mas D.A.

Dance Show Dúo Baby Finales25 113:13
430 Aitana Alba Reinares Dirie Alice Rossi Virtus
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Fantasía Dúo Kid 2 Finales26 213:18
462 Leonor Antal Zofia Malgorzata Galus AcedanceEn el jardín

431 Lía Alfonso Pamies Paula Cáceres Marrero Club Alltau

Dance Show Dúo Júnior Finales27 213:25
452 Martina Cannone Camilla Franzi Virtus

407 Mariela López Jorge Vega Navarro Morales Mas D.A.Blackred

Dance Show Dúo Adulto Finales28 313:31
470 Hugo Rami Lourdes Rivas Benítez Mas D.A.

451 Giuliana Pugliese Ghezel Latag Virtus

420 Aintza Ventura Vallejo Lucía Garcia Pestana Club Alltau

Dance Show Grupo Kid 1 Finales29 113:39
404 CLUB ALLTAU

Alba Almeida Ramos Iria Cubas Diepa Lucía Suárez Vega Marta Del Carmen Moral

Dance Show Equipo Kid 1 Finales30 113:45
417 MAS DANCE ACADEMY Acro Revolution Mini

Alejandra Vera Rodrígue Candela Santos Mayor Claudia Zarco Molto Leyre Betancor Vázquez
María Rodríguez Betanc Maylen Valentina Melián Noa De León Umpiérrez Zoe De León Umpiérrez

Fantasía Equipo Kid 1 Finales31 113:51
466 CLUB ALLTAU Grinch

Alba Almeida Ramos Carolina Ramos Castell Iraya Rodríguez García Iria Cubas Diepa
Lena Rodríguez Gajews Lia Rodríguez Gajewska Lucía Suárez Vega Marta Del Carmen Moral
Patricia Luengo Rivero

Fantasía Equipo Adulto Finales32 313:58
441 CLUB ALLTAU Alicia a través del espejo

Adriana Del Carmen Lue Afrika Guerra Díaz Ainhoa Falcón Suárez Alba Jiménez López
Dania Maria Martel Rodr Janet González Quintan Lía Alfonso Pamies Lia Montesdeoca Mateo
Luna Jara Franco Algora Marina Alfonso Pamies Marta Villanueva Ramire Martina Borja Melian
Nayara Viera Santana Nuria Rodríguez Suárez Paula Brito Peñate Paula Cáceres Marrero
Valeria Hernández Sant

434 DLISEF La producción del Almacén DLISEF

Abenchara Caballero Es Ainhoa Acosta Santana Aisha Gutiérrez Rodrígu Alba Tejera Sosa
Alejandra Martín Pérez Alexia Ojeda Coruña Alexia Sanz Bueno Chloe Sosa González
Claudia Marquez Eimy Sosa González Gara Gonzalez Sosa Gisel María Rodríguez P
Jessiry Santana Tejera Keisha Hidalgo Navarro Mara Morales Deniz Mireia Sánchez Castella
Nerea Sánchez Castella Oriana Medina Ramirez Sophia Alfonso Noriega Valentina Ramos Felipe
Valentina Sosa Padron Valeria Saavedra López Valeria Santana Pérez Victoria Leon González

415 ACEDANCE Bienvenidos a las Vegas

Aina Rodriguez Aleman Ainoha Oviedo Vera Alba Sanchez Diaz Alysson Samara Perez 
Aynara Cubas Garcia Aysel Sanchez Suarez Brenda Estevez Kemen Daniela Rodriguez Fern
Darleen-Josephine Fran Deborah Del Carmen Art Isabella Miranda Saldañ Kendra Martin Jimenez
Kilian Leon Leon Leonor Antal Leyra Del Carmen Diaz Martina Rapirez Perez
Valentina Del Toro Jime Valeria Sanchez Diaz Valeridad Soledad Capu Zofia Malgorzata Galus

  Premiación14:15

  Fin15:15
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Hora

22/02/26 | Polideportivo Cabildo - Puerto del Rosario - Fuerteventura

Torneo Pista: A Tipo Club

FITKID · DANCESHOW · DANZAURBANA · FANTASÍA

DOMINGO 22 FEBRERO

Dorsales asociados con una categoría inferior o superior:

459 - FK Progress* Solo Júnior
401 - FK Promo* Grupo Júnior
456 - Dance Show Solo Adulto
407 - Dance Show Dúo Kid 2
425 - Fantasía Solo Júnior
419 - Fantasía Grupo Júnior
434 - Fantasía Equipo Júnior


